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ROZWIJAJ SWOJĄ KARIERĘ 
KROK 5: ODKRYJ SWOJE KOLEJNE KROKI 

 

ZACZNIJ TERAZ! 
Nigdy nie jest za wcześnie, aby rozpocząć swoją karierę, korzystając 

z możliwości STEM i inżynierii w swojej społeczności.  
Sprawdź poniższą listę rzeczy, które możesz zrobić już teraz, aby rozpocząć. 

 

 

 

¨ Weź udział w obozie lub klubie. Skontaktuj się z lokalnymi uniwersytetami i 
organizacjami, aby sprawdzić, czy oferują obozy lub kluby STEM lub inżynieryjne, 
w których możesz wziąć udział. 

¨ Weź udział w wydarzeniu. Te krajowe organizacje inżynieryjne mogą mieć 
regionalne lub lokalne oddziały studenckie w Twoim mieście. Zapoznaj się z 
nadchodzącymi wydarzeniami: 

SWENext: Program Stowarzyszenia dla Kobiet w Inżynierii (Society for Women 
Engineers) SWENext jest otwarty dla wszystkich uczniów w wieku 5-18 lat. 

FIRST: globalna organizacja non-profit zapewnia młodym ludziom zespołowe 
wyzwania i konkursy robotyki. Znajdź lokalne społeczności FIRST w swojej okolicy. 

 

https://swe.org/outreach/swenext/
https://www.firstinspires.org/find-local-support
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¨ Znajdź lub załóż klub STEM lub robotyki w swojej szkole lub społeczności. 
Skontaktuj się z dyrekcją lub nauczycielem w celu uzyskania dodatkowych zasobów, 
pomysłów oraz informacji o wydarzeniach. 

¨ Odbądź staż lub weź udział w targach pracy. Zapytaj swojego doradcę szkolnego 
lub nauczycieli, czy wiedzą o jakichkolwiek możliwościach zgłębiania kariery 
inżynierskiej, takich jak targi pracy lub możliwości stażów. 

¨ Spotkaj się ze swoim doradcą szkolnym, opiekunem lub nauczycielem. Zapoznaj 
się z odpowiednimi kursami i wybierz je, aby upewnić się, że spełniasz warunki 
rekrutacji na wybraną instytucję. 

¨ Wybierz się na wycieczkę. Jeśli masz na oku jedną lub więcej instytucji, dowiedz się, 
czy organizują one dni otwarte lub inne możliwości odwiedzenia i zwiedzania 
kampusu (osobiście lub wirtualnie). 

¨ Porozmawiaj z prawdziwym inżynierem. Poproś rodzinę lub przyjaciół o pomoc w 
nawiązaniu kontaktu lub skorzystaj z zasobów online, takich jak YouTube, Crash 
Course i podcastów, aby dowiedzieć się więcej. 

¨ Rozpocznij proces aplikacji. Jeśli podjąłeś/podjęłaś już decyzje dotyczące tego, co 
chcesz robić po szkole średniej, rozpocznij składanie wniosków! 

 

POWODZENIA W TWOJEJ KARIERZE INŻYNIERSKIEJ! 

 

 

https://thecrashcourse.com/topic/engineering/
https://thecrashcourse.com/topic/engineering/
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